

CENOVÁ NABÍDKA DODAVATELE - cena navýšena o MM za rok 2024 - SML 19/2110/0003 - od 1. 2. 2025

„Úklidy VI. - Zajištění úklidových služeb v budovách Finančních úřadů v ČR“ Část 3 - "Zajištění úklidových služeb v budově Finančního úřadu pro Středočeský kraj, Územní pracoviště ve Slaném"

NABÍDKOVÁ CENA A	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 měsíc s DPH	Množství v měsících	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za hlavní úklidové práce vyjma oboustranného mytí oken (vč. rámtů, parapetů), mytí žaluzií a mytí osvětlení	24 550,57 Kč	5 155,62 Kč	29 706,19 Kč	12	294 606,84 Kč	61 867,44 Kč	356 474,28 Kč

NABÍDKOVÁ CENA B	Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	Množství v m ²	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v oboustranném mytí oken vč. rámů a parapetů	17,83 Kč	3,74 Kč	21,57 Kč	418,20	7 456,51 Kč	1 565,87 Kč	9 022,37 Kč

NABÍDKOVÁ CENA C		Rozpis jednotkové a dílčí nabídkové ceny za jednotlivý typ žaluzií			*v ceně čištění žaluzií musí být zahrnuta též případná manipulace při snímání a zpětném nasazování lamel		
Typ žaluzií	Hliníkové/plastové horizontální	Látkové/textilní vertikální	Venkovní				
Množství v m ²	205,7	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² bez DPH	15,29 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	3,21 Kč	x	x				
Jednotková nabídková cena za 1 m ² s DPH	18,50 Kč	x	x				

Dílčí nabídková cena bez DPH	3 145,15 Kč	x	x				
Hodnota DPH (21%)	660,48 Kč	x	x				
Dílčí nabídková cena s DPH	3 805,64 Kč	x	x				
Cena za úklidové práce spočívající v mytí žaluzií , tj.součet dílčích nabídkových cen za jednotlivý typ žaluzií					Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
					3 145,15 Kč	660,48 Kč	3 805,64 Kč

NABÍDKOVÁ CENA D	Jednotková nabídková cena za 1 ks bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Jednotková nabídková cena za 1 ks s DPH	Množství v ks	Nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Nabídková cena s DPH
Cena za úklidové práce spočívající v mytí osvětlení	12,74 Kč	2,68 Kč	15,42 Kč	191	2 433,34 Kč	511,00 Kč	2 944,34 Kč

CELKOVÁ NABÍDKOVÁ CENA, tj. součet nabídkových cen A, B, C, D	Celková nabídková cena bez DPH	Hodnota DPH (21%)	Celková nabídková cena s DPH
	307 641,84 Kč	64 604,79 Kč	372 246,63 Kč